



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2022

Referência: 2022

Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA

Observação: GERADO AUTOMATICAMENTE AO PROCESSAR A OPERAÇÃO "GERAR PCA"

Data Desejada:

Situação PNCP: Não divulgada no PNCP

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
8	1	Material	SERVIÇO DE BUFFET	UN	1,0000	17.600,0000	17.600,0000
47	2	Material	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO DE NOTÍCIAS EM JORNAL IMPRESSO.	UN	1,0000	800,0000	800,0000
48	3	Material	SERVIÇOS	1	1,0000	1.170,0000	1.170,0000
89	4	Material	TARIFA MENSAL TELEFONIA FIXA	UN	4,0000	600,0000	2.400,0000
101	5	Material	PÃO FRANCÊS	UN	1.366,8866	15,9000	21.733,4969
114	6	Material	PAPEL TOALHA BRANCO	FD	3,0000	3,4500	10,3500
116	7	Material	DETERGENTE NEUTRO 500ML	UN	5,0000	2,4500	12,2500
118	8	Material	LIMPA MULTIUSO 500ML	UN	2,0000	4,2000	8,4000
122	9	Material	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA 4X30MT	PC	1,0000	8,2500	8,2500
124	10	Material	LIMPADOR PERFUMADO 500ML	UN	8,0000	6,5500	52,4000
126	11	Material	SACO PLAST P/ LIXO 15 LT PACOTE COM 20 UNIDADES, PURA CASA	UN	2,0000	3,0000	6,0000
127	12	Material	SACO PLAST P/ LIXO 30 LT	RL	3,0000	4,4900	13,4700
128	13	Material	COPO DESC TRANSP 200ML	PC	6,0000	5,5500	33,3000
130	14	Material	SUCO DE UVA 1L	UN	1,0000	10,0000	10,0000
131	15	Material	MARGARINA C/ SAL 500GR	UN	2,0000	6,2000	12,4000
134	16	Material	REFRIGERANTE COLA 600ML	UN	14,0000	5,0000	70,0000
135	17	Material	CAFÉ MOIDO 500GR	UN	16,0000	12,0000	192,0000
136	18	Material	AÇUCAR GRANULADO 2KG	UN	3,0000	6,8500	20,5500
143	19	Material	LEITE DESNATADO 1L	UN	5,0000	4,7000	23,5000
156	20	Material	PAPEL TIMBRADO SULFITE 75GR 21X29,7CM	UN	1.000,0000	0,5700	570,0000
175	21	Material	MANUTENÇÃO CONDICIONADOR DE AR	UN	1,0000	200,0000	200,0000
220	22	Material	FILTRO PAPEL 103 30UN	CARTELA/30	6,0000	4,2500	25,5000
223	23	Material	MANTEIGA DE LEITE 500GR	UN	3,0000	26,9900	80,9700
228	24	Material	DESINFETANTE 1LT	UN	1,0000	10,4500	10,4500
230	25	Material	COPO DESCARTAVEL TRANSP 80ML	PC	8,0000	3,6500	29,2000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2022

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
234	26	Material	GUARDANAPO 21X22 C/ 50	UN	4,0000	1,5000	6,0000
236	27	Material	ALCOLL 70 1L	UN	4,0000	9,1500	36,6000
240	28	Material	SALGADO ASSADO	Gr	0,9610	35,9000	34,4999
241	29	Material	SUCO DE MARACUJA 200ML	UN	30,0000	1,5000	45,0000
264	30	Material	ROSCA	UN	7,0700	22,4900	159,0043
265	31	Material	SALGADO ASSADO	UN	400,0000	6,8000	2.720,0000
268	32	Material	Microfone Vocal VMM-100	UN	4,0000	490,0000	1.960,0000
269	33	Material	suco de laranja 1 Litro	UN	7,0000	6,5900	46,1300
270	34	Material	CREME DE AVELÃ C/ CACAU 140 G	UN	2,0000	8,9900	17,9800
271	35	Material	ÁGUA MINERAL C/ GÁS 500ML	UN	6,0000	2,5000	15,0000
272	36	Material	BOLACHA SAL	UN	4,0000	3,7500	15,0000
273	37	Material	MEL 280 GR	UN	1,0000	15,6000	15,6000
274	38	Material	PÃO DE FORMA TRADICIONAL 500G	UN	1,0000	7,9900	7,9900
275	39	Material	BALDE 12 LTS	UN	2,0000	10,5000	21,0000
276	40	Material	SACO PLAST P/ LIXO 50 LT	RL	2,0000	11,1500	22,3000
277	41	Material	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	PC	5,0000	18,9900	94,9500
278	42	Material	DESINFETANTE PERFUMADO	UN	2,0000	4,4900	8,9800
279	43	Material	BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML	UN	2,0000	14,9900	29,9800
280	44	Material	LIMPA PEDRAS 2L	UN	1,0000	13,4900	13,4900
281	45	Material	ÓLEO DE EUCALIPTO 120ML	UN	2,0000	12,4900	24,9800
282	46	Material	ODORIZADOR DE AMBIENTE 400ML	UN	3,0000	8,7000	26,1000
283	47	Material	PANO DE MESA	UN	2,0000	5,7000	11,4000
284	48	Material	VASSOURA PELO SINTÉTICO 40CM	UN	1,0000	14,7500	14,7500
285	49	Material	LIMPADOR TRADICIONAL 1L	UN	2,0000	6,2000	12,4000
286	50	Material	GARRAFA TÉRMICA DE MESA 1,8L	UN	1,0000	116,0000	116,0000
287	51	Material	CASA FLOR LIMPADOR PERFUMADO 500ML	UN	2,0000	3,2500	6,5000
304	52	Material	mini salgado de festa	KG	36,0000	29,9000	1.076,4000
305	53	Material	quitandas	KG	30,0000	24,9000	747,0000
331	54	Material	CHEQUE SIMBOLICO PVC 100X40CM	UN	1,0000	50,0000	50,0000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2022

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
332	55	Material	PANFLETOS COVID 15X21CM 1000 UNIDADES	UN	1.000,0000	0,5000	500,0000
334	56	Material	PÃO DE QUEIJO	KG	2,5740	26,9900	69,4723
335	57	Material	ENROLADINHO DE QUEIJO	KG	3,0000	29,9000	89,7000
336	58	Material	TECLADO	UN	1,0000	40,0000	40,0000
337	59	Material	Cabo USB	UN	1,0000	15,0000	15,0000
338	60	Material	Escultura, Obra de Arte.	UN	1,0000	95.000,0000	95.000,0000
339	61	Material	PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - EXTRATO DE CONTRATO	UN	1,0000	497,5600	497,5600
340	62	Material	PUBLICAÇÃO NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE	UN	1,0000	644,2500	644,2500
341	63	Material	Certificado Digital	UN	1,0000	215,0000	215,0000
342	64	Material	Arvore de natal 2,10 mt	UN	1,0000	699,0000	699,0000
343	65	Material	Laço de Natal	UN	25,0000	15,0000	375,0000
344	66	Material	Festão Nevado	UN	20,0000	14,5000	290,0000
345	67	Material	Saia para árvore	UN	1,0000	39,9000	39,9000
346	68	Material	Ponteira de arvore urso	UN	1,0000	199,9000	199,9000
347	69	Material	Pisca pisca led 100	UN	3,0000	23,6000	70,8000
348	70	Material	Enfeites pendentes	UN	20,0000	10,0000	200,0000
350	71	Material	Adesivo faixa porta 1,00x11cm	UN	8,0000	20,0000	160,0000
351	72	Material	Vinho 750ml	UN	27,0000	14,0000	378,0000
352	73	Material	Espumante 660ml	UN	27,0000	15,0000	405,0000
353	74	Material	Panetone 400g	UN	27,0000	11,5000	310,5000
354	75	Material	Azeitona verde c/ caroço 500g	UN	27,0000	13,5000	364,5000
355	76	Material	Caixa de bombom 250g	UN	27,0000	13,2500	357,7500
356	77	Material	Castanha do Pará 50g	UN	27,0000	7,3000	197,1000
357	78	Material	Castanha amêndoas 100g	UN	27,0000	9,0000	243,0000
358	79	Material	Castanha de caju 50g	UN	27,0000	9,5000	256,5000
359	80	Material	Frutas Cristalizadas 150g	UN	27,0000	5,2500	141,7500
360	81	Material	Biscoito Wafer 55g	UN	27,0000	2,5000	67,5000
361	82	Material	Farofa 300g	UN	27,0000	4,5000	121,5000
362	83	Material	Uva passa 100g	UN	27,0000	3,8000	102,6000



ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE EDÉIA
PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAL
2022

Id Produto	Sequencial	Categoria	Descrição Produto	Unidade de Medida	Quantidade Estimada	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
363	84	Material	Leite condensado 395g	UN	27,0000	4,8500	130,9500
364	85	Material	Creme de leite 200g	UN	27,0000	3,0000	81,0000
365	86	Material	Doce de pêssego	UN	27,0000	11,5000	310,5000
366	87	Material	Bala 100g	UN	27,0000	5,5000	148,5000
367	88	Material	Palmito 180g	UN	27,0000	15,5000	418,5000
368	89	Material	Batata palha 100g	UN	27,0000	6,0000	162,0000
369	90	Material	Pão de Mel 110g	UN	27,0000	3,0000	81,0000
370	91	Material	Linguiça defumada 240g	UN	27,0000	8,0000	216,0000
371	92	Material	Embalagem especial	UN	27,0000	18,0000	486,0000
372	93	Material	Panetone 107g	UN	27,0000	10,0000	270,0000
373	94	Material	Salaminho italiano	UN	27,0000	15,5500	419,8500
374	95	Material	Show artístico, iluminação, decoração e aluguel de espaço	UN	1,0000	12.500,0000	12.500,0000
375	96	Material	Instalação e remoção de enfeites natalinos	UN	1,0000	2.400,0000	2.400,0000
376	97	Material	Reforma e recuperação de mangueiras natalinas	M2	1,0000	7.014,0000	7.014,0000
377	98	Material	Serviços gráficos com a confecção de papel timbrad	UN	1,0000	650,0000	650,0000
Valor Total Estimado							179.787,1034